פאטן הובהלה לבית חולים שם אובחן כי סובלת מנזק מוחי חמור אשר נבע ממעשה לפיתת צווארה וחניקתה עד יצירתו של תשניק. חצי שנה לאחר מכן, ביום 9.10.2005, נפטרה פאטן בבית החולים כתוצאה מסיבוך שנוצר עקב מצבה הגופני והשלכותיו של הנזק המוחי. נוכח האמור, הוגש תחילה כתב אישום כנגד המערער בגין עבירת ניסיון למעשה רצח (סעיף 305 לחוק העונשין, התשל"ז – 1977 (להלן: חוק העונשין)). בעקבות פטירתה של פאטן, הומר סעיף האישום לעבירת הרצח על פי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין. בתום הליך שמיעת ההוכחות, הורשע המערער בעבירה המיוחסת לו ובית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו, גזר עליו עונש מאסר עולם וכן פיצוי בנה של פאטן בסך 75,000 ₪ (תפ"ח 1129/05, מיום 3.11.2008, שניתן על ידי השופטים ב'

יתרה מכך, בית המשפט קבע כי על פי איכוננו של המספר השנוי במחלוקת עמו ניהלה פטאן שיחות בליל האירוע, ואשר נטען שהוא של ג'רושי, עלה שמיקום המספר האמור מעיד כי הימצאותו באזור הרצח אינו סביר.

באשר לעדותו של האחיינן, אנואר, מצא בית המשפט המחוזי כי יש לקבל את עדותו במשטרה מכח סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש] התשל"א - 1971. בבית המשפט המחוזי חזר בו אנואר מעדותו במשטרה בטענה כי הופעל עליו לחץ למסור כי דודו, המערער, התוודה בפניו על הרצח האמור. בית המשפט בחן את עדותו בבית המשפט לעומת עדותו במשטרה תחת השפעתן של שתי ראיות משנה: האחת, תמלילי שיחות אנואר עם המדוכב שהוכנס בתקופת מעצרו לתאו, במסגרתן שיתף אותו על התוודותו של דודו; השנייה, שיחתו המוקלטת של אנואר עם אמו בניידת המשטרה טרם מעצרו והעימות ביניהם שנוהל בשלב מאוחר יותר לאחר ששיתף את המשטרה בהתוודות דודו.

עוד הפנה הסניגור, להחלטת השופט א' לוי בשלב המעצר במסגרתה התייחס לאלמנט החסר של ראיית בדל הסיגריה. כפי שכתב: "חרף משקלו הרב של בדל הסיגריה, משקלן המצטבר של ראיות המשיבה אינו כזו שניתן לומר עליו כבר בשלב זה כי הוא מכריע את הכף לחובת העורר, ועל כן אין בו כדי לענות על הדרישה שמציב סעיף 21(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו - 1996" (בש"פ 9542/05, החלטה מיום 23.10.2005). כמובן, ההכרעה בדבר איכותן של ראיות לכאורה בשלב המעצר אינה מחייבת את בית המשפט בבואו להכריע את דינו של המערער, ברם לטעמי ההיגיון בדבר משמעות הראיה נכון גם בשלב זה. לשם ההשלמה יוסף, כי החלטת המעצר התייחסה גם לאיכוני הטלפון והשתלבותם במערכת הראיות.

הנה כי כן, חרף משקלו הרב של בדל הסיגריה, משקלן המצטבר של ראיות המשיבה אינו כזה שניתן לומר עליו כבר בשלב זה כי הוא מכריע את הכף לחובת העורר, ועל כן גם אין בו כדי לענות על הדרישה שמציב סעיף 21(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996.

ח. נמצא, כי לשיטת השופט לוי, וער אני כמובן לכך שהמדובר בהליך מעצר ובראיות לכאורה ולא בממצאים, היה קושי באותו שלב בזיהויו של "פוטנציאל ראייתי אשר בסיום המשפט יהא בכוחו להוכיח את אשמת הנאשם כנדרש במשפט פלילי" (בש"פ 8087/95 זאדה נ' מדינת ישראל, פ"ד נ(2) 133, 151 - הנשיא ברק).